FESTIVALI I 3-TE NDERKOMBETAR PER KLARINET DHE
CKOIIJE - 06.12.2019 - SHKUP

KOHIIEPT - KONCERT

Crojan JJumoB - bpauko IlaBnosckn - Hunocnas [Innvos
CTY/IeHTH 1o KnapuHeT u cakcodon npu @MY - Cxonje n YI1 - llrun

Stojan Dimov - Branko Pavlovski - Nineslav Dimov
studenté té klarinetit dhe saksofonit pran8FAM - Shkup dhe UGD - Shtip

KHL Canon 19:19
QIK Salloni 19:19 06.12.2019 - 20:00



